
consumabile

I.D.: 48757510

Data publicarii	07.08.20	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 414,02 RON - 414,02 RON

Descriere: 1. COLIER PVC 200X3.5MM (100BUC/SET) (10505094) SET 10 4.40 44.00 2. HOLSURUB CU INEL PRINDERE DIAM:7,8 (11121716) BUC 8 14.66 117.28 3. SUR PT LEMN CAP HEX 571 8X150 ZA 2270G (11137249) BUC 30 0.86 25.74 4. BANDA DELIMIT+SEMN.GALB-NEG LAT.100 75M (11136910) BUC 5 12.59 62.95 5. BANDA DELIMIT+SEMN.ROSU-ALB LAT.100 75M (11136912) BUC 5 10.50 52.50 6. GW52237 COLIER PVC 3,6X292 INCOLOR (100) (10509878) SET 5 15.23 76.15 7. COLIER PVC 3.5MM X 200MM NEGRU, 100PCS (11139767) SET 5 7.08 35.40
